Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

SSALLIANCE

[ENGINEERED TO KEEP YOU AHEAD

Hinweise und Merkmale:

¢ Radialer MPT-Reifen flir verschiedenste

Einsatzzwecke

e AS-formiges Profil fur gute Traktion bei
Einsatzen auf Ackerflachen
¢ Hohe Tragfahigkeiten auch bei geringen

Luftdriicken

¢ Radial Textil-Karkasse mit

Stahlgurtelverstarkung

RAD 425 /55 R 17 ALLIANCE 570
140 A8 /140 B, TL, 6/161/205, A2, ET -15, VS H
13.00 X 17, RAL9006 SILBER, WEIDEMANN

Art-Nr.: 10000090

Technische Daten:

Radgrolie

PR /LI

Profil

Fabrikat

Felge

Anschluss
Bolzenlochausfiihrung
Einpresstiefe

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Luftdruck [bar]
Tragféhigkeit Reifen
Tragfahigkeit Felge
Tragféhigkeit kompl. Rad
Stollenanzahl
Profiltiefe [mm]
Felgenmaterial

RAL / Farbe

Gewicht [Kg]

425/55R 17
140 A8/140B
570

Alliance
13.00 x 17
6/161/205
A2

-15

425

890

400

2656

3,50

2500/ 40
4950/ 25
2500/ 40
17x2

31,0

Stahl
RAL9006 / Silber
78,35

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zuléssig, ausgeschlossen.
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